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Dotyczy:
Nazwa imprezy: Zgrupowane szkoleniowe w skokach na trampolinie, $ciezce i podwdjnej

1.

2.

3. Termin: 01-10.08.2025 .

mini trampolinie.
Miejsce: Ublik/POL.

Powotanie

Warszawa, dn. 30.06.2025 .

Polski Zwigzek Gimnastyczny powotuje do udziatu w zgrupowaniu:

Zawodnicy:

1.

10.

11.

12.

Nicole Tujaka

UKS Patac Mtfodziezy ,Syrena” Warszawa

Oktawian Zydek
MKS ,Victoria” Jawor
Weronika Antoszczyk

LUKS Gwiazda Dobrzen Wielki

Paulina Wéjcik

LUKS Gwiazda Dobrzen Wielki

Barttomiej Wisniewski
KS AZS AWF Poznan
Jakub Lato

UKS AS Zielona Goéra
Nadia Ptonka
UMKS-PMOS Chrzanéw
Filip Procner

UKS Alfa Wilkowice
Lena Podczaszy
UMKS-PMOS Chrzanéw
Zofia Tracz
UMKS-PMOS Chrzanéw
Kacper Panasiuk

UKS Korona Olkusz
Sandra Zurek
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

UKS Korona Olkusz
Magdalena Drobniak
KS AZS AWF Katowice
Amelia Kokodynska
Flip Kids Plewiska
Kacper Rempalski

UKS AS Zielona Goéra
Dawid Popiel

MKS ,Victoria” Jawor
Stanistaw Palecki

AZS Warszawa

Klaudia Szczes$niak
CWZS KG Zawisza Bydgoszcz
Karina Kurowska
UMAKS SP26 Warszawa
Eugeniusz Sokotowski
KA Stal Rzeszow
Michalina Szefler

TKG Olimpijczyk Torun
Julia Wendzel
UMKS-PMOS Chrzanéw
Kacper Kuzniarek

KS WTG Poznan

Liliana Feledziak

KS WTG Poznan

Anna Kaczmarzyk

KS AKRO STAR Starachowice
Zofia Biatas
UMKS-PMOS Chrzanéw
Maja Gadomska

Flip Kids Plewiska
Zofia Zajaczkowska
TKG Olimpijczyk Torun
Bruno Kaczmarek

KS AZS AWF Poznan
Mikotaj Matachowski
MKS ,Victoria” Jawor
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Osoby towarzyszace:

1. Adam Antoszczyk

PZG

2. Marek Starczynski
PZG

3. tukasz Jaworski
PZG

4. Jacek Czerniak
PZG

5. Robert Kowalski
PZG

6. Angelika Majcherek
PZG

7. Sebastian Sondel
PZG

8. Daria Zubrzycka
PZG

9. Krzysztof Wilusz
PZG

10. Tomasz Modrzynski
PZG

11. Janusz Kruk
PZG

12. Radostaw Walczak
PZG

Z powazaniem

Sekretarz Generalny
Polskiego Zwigzku 7 tycznego

gaciej SZAFRAN
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